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فرمانده سابق صهیونیست: ورود کمک ها به غزه 
»بزرگترین شکست اسرائیل« در جنگ است

فرمانده سابق نیروی دریایی رژیم صهیونیستی گفت: 
»کریدور دریایی برای ارسال کمک ها، تهدیدی برای 
امنیت داخلی اســرائیل خواهد بود و اســرائیل را در 
معرض تهدیداتی از جمله ورود کشــتی های دشمن 

تحت پوشش کمک های بشردوستانه قرار می دهد.«
به گــزارش اقتصادســرآمد، ، روزنامه عبــری زبان 
»یســرائیل هیوم« به نقل از سرلشکر بازنشسته الیعازر 
ماروم، فرمانده سابق نیروی دریایی رژیم صهیونیستی 
نوشت که افتتاح یک کریدور دریایی، یک بندر و یک 
اسکله موقت در غزه »یک ایده قدیمی است که در سه 

دهه گذشته مطرح شده است«.
وی افزود: محاصره دریایی تحمیل شده بر نوار غزه از 
سال ۲۰۱۰ بخشی از چشم انداز امنیتی اسرائیل است 
که تصریح می کند که باید تمام دریا و هوا از راس ناقوره 
و دره اردن تا ایلات و مرزهــای مصر را تحت کنترل 
بگیرد.ماروم گفت که رژیم صهیونیستی »سال ها برای 
حفاظت از این چشم انداز که سنگ بنای امنیت داخلی 

آن است، جنگیده است«.
وی تصریح کرد: مســیر دریایی برای انتقال کمک ها، 
خواه خود بندر افتتاح شــود یا نه، به معنای شکستن 
محاصره دریایی اســرائیل در غزه و قرار دادن تل آویو 
در مقابل کشــورهایی مانند ترکیه و ایران اســت و به 
این ترتیب کم کم سایر کشــورها تقاضا خواهند کرد 
کمک های بشردوستانه به نوار غزه ارسال شود و برای 
اسرائیل دشوار خواهد بود که امتناع کند.وی افزود که 
ورود کمک ها از طریق دریا »مســاله بسیار پیچیده ای 
است و بازرسی کشــتی ها در قبرس بســیار دشوار 
اســت«.ماروم افزود: زمانی که این کشتی ها قبرس را 
ترک می کنند، »با کشــتی های دیگر و قاچاقچیان در 
دریا به ویژه نزدیک ســواحل غزه روبه رو می شــوند 
و ارتش اســرائیل نمی تواند امنیت این کشتی ها را در 
نزدیکی این ساحل حفظ کند«.وی ادعا کرد که حماس 
پس از تخلیه بار کشــتی ها در ســاحل محموله ها را 
تحت کنترل می گیرد.به گفتــه ماروم، در این صورت 
پس از انتقال بار کشــتی به کامیون ها، وضعیت مشابه 
وضعیت کامیون هایــی خواهد بود کــه از طریق راه 
زمینی وارد می شوند و در آن صورت فرقی نمی کند که 
کمک ها از خشکی وارد شده اند یا از دریا.ماروم ورود 
کمک های بشردوستانه به نوار غزه را »یکی از بزرگترین 
شکست های اســرائیل« در جنگ علیه غزه توصیف 
کرد.وی گفت: تل آویو تســلیم دیکته هــای آمریکا 
می شــود و برخلاف میلش ۷۰ درصد این کمک ها به 
دســت حماس می رســد و به این ترتیب این جنبش 

برخلاف هدف جنگ به کنترل مردم ادامه می دهد.

گروه دریاپایه - پیرو ابلاغ سیاســت  های کلی توسعه دریامحور از 
سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی، رئیس هیئت مدیره انجمن مهندسی 
دریایی ایران با حضور در گفتگوی ویژه خبری صدا و سیما خواستار بهره  برداری 

از این فرصت تاریخی با اتحاد حول ظرفیت قانونی موجود کشور شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه خبر صدا وسیما، 
ابلاغیه سیاست  های کلی توسعه دریا محور را با حضور مصباحی مقدم، رئیس 
کمیسیون زیربنایی و تولیدی مجمع تشخیص مصلحت نظام، حسن رضا صفری، 
رئیس انجمن مهندسی دریایی و در ارتباط تصویری با حسن بیک محمدلو، رئیس 

سابق کمیته توسعه دریا محور مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی کرد.
به دنبال حضور دکتر حســن رضا صفری رئیس هیئت مدیره انجمن مهندسی 
دریایی ایران در این گفتگوی ویژه خبری، برای تکمیل این مباحث مطرح شده، 
روابط عمومی انجمن با وی به گفتگو نشسته است که مباحث عنوان شده را در 

ذیل با هم می خوانیم:
صفری: پیرو عنایت ویژه و همیشگی رهبرمعظم انقلاب به حوزه دریایی کشور 
و بحث اقتصاد دریا و یا توسعه دریامحور کشــور و همچنین پیرو فعالیت  های 
منسجم و پیگیرانه تشــکل  های تخصصی در این حوزه همه دستگاه  ها دولتی 
مسئول خوشبختانه امروز شاهد این هستیم که ارکان حکومتی و اجرایی کشور 
همه متفق القول بر توسعه کشور بر پایه اقتصاد دریا هستند و تلاش می  کنند که 
این مهم به بهترین نحو محقق گردد. نقطه عطف به ثمر نشســتن این نتایج این 
روزها محقق گردید با مواردی مثل برگزاری جلسه شورای عالی صنایع دریایی 
برای اولین بار با ریاست رئیس جمهور محترم کشور، اتخاذ تصمیمات راهبردی 
در این شــورا، همچون مصوبه ای برای نوســازی ناوگان دریایی کشور، ورود 
سرفصل کلیدی اقتصاد دریامحور به لایحه برنامه هفتم توسعه و مصوباتی که در 
این چهارچوب مجلس محترم که مصوب کرد به عنوان مثال مجلس دولت را برای 
توسعه فعالیت  های اقتصاد دریامحور مکلف نمود و همچنین اهداف عملکردی 
بخش اقتصاد دریامحور را مشخص کرده است. در راس همه این موارد و به عنوان 
سندی بالادستی بزرگترین رویداد امروز در ابلاغ سیاست  های کلی توسعه دریا 

محور کشور شاهد بودیم. 
با ابلاغ این سند تاریخی ارزشمند باید با اتحاد حول ارکان و ظرفیت های قانونی 
موجود، پراکندگی در حوزه دریا را از بین ببریم و شــاهد انسجام و یکپارچگی 
سیاســتگذاری و برنامه ریزی در حوزه دریا از طریق نهاد های مســئول قانونی 

باشیم.
نباید فراموش کنیم مخاطبان اصلی این ســند تاریخی همه ارکان دریایی کشور 
بویژه دولت محترم و ظرفیت های قانونی آن در شورای عالی صنایع دریایی است 
و در راســتای اقدامات اخیر همه ذینفعان این عرصه راهبردی باید با سرعت و 

جدیت بیشتری از این زمان به بعد پیش رفت.
همانگونه که در سند آورده شده است طرح جامع توسعه پایدار دریامحور با پهنه 
بندی، دریا، کرانه و پس کرانه و تعیین جغرافیــای اقتصاد و جمعیت در مناطق 
ساحلی خصوصا مناطق جنوب کشور بالاخص منطقه مَکُران با تاکید بر هویت 
ایرانی به گونه ای که کلیه اقدامات تحت سیاســتگذاری و مدیریت یکپارچه و 
تقسیم کار ملی صورت گیرد، نرخ رشد اقتصادی دریا محور طی ۱۰ سال به طور 
متوسط دو برابر نرخ رشد اقتصادی کشور باشد، احراز جایگاه شایسته جهانی و 
مقام اول منطقه در بهره گیری حداکثری از ظرفیت های دریا فراهم شود، لوایح و 
مصوبات و برنامه های کلی توسط قوه مجریه با کمک مجلس و قوه قضائیه طی 

۶ ماه ابلاغی ارائه گردند.
علاوه بر موارد فوق ســایر اقدامات کلی مورد نیاز در یک نگاه کلی نیز به شرح 

زیر است.

بازنگری ظرفیت های قانونی کشور با توجه به اهداف و گستردگی طرح جامع
تعیین وضعیت موجود جغرافیای اقتصاد و جمعیت مناطق ساحلی مطابق با پهنه 

بندی به تفکیک دریا، سواحل و پسکرانه
تدوین برنامه عملیاتی کلیه نهادهای تاثیر گذار در حوزه حکمرانی دریا و پایش 

دوره ای برنامه ها برای تحقق اهداف برنامه جامع
مهمترین الزام تحقق این اسناد مهم پذیرش ظرفیت  های قانونی موجود و اتحاد 

حول آن است همانگونه که در آورده شده است:
ماده ۹- نظر به گستردگی صنایع و امور مختلف دریایی کشور در وزارتخانه   ها و 
دستگاه های مختلف و به منظور تمرکز سیاستگذاری و ایجاد هماهنگی لازم در 
جهت بهره  گیری کامل از ظرفیت های کشور در این بخش، شورای عالی صنایع 
دریایی کشور به ریاست رئیس جمهور )و در غیاب وی معاون اول رئیس جمهور(  
و عضویت وزراء صنایع و معادن به عنوان دبیر شــورا، نفــت، امور اقتصادی و 
دارایی، راه و ترابری،  بازرگانی، دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، جهادکشاورزی، 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشــور و رئیس سازمان حفاظت محیط 
زیست کشور تشکیل می  شود. تصمیمات شورای عالی صنایع دریایی کشور پس 

از تأیید رئیس  جمهور لازم  الاجراء خواهد بود.
بایســتی بپذیریم که تحت هر عنوانی یعنی صنایع و یا امور دریایی و یا صنایع و 
امور دریایی در قانونی کلیه بخش  ها و المان  های اقتصاد دریا می  باشد و نباید با 
بخشی کردن امور و صنایع دریایی به دنبال توسعه بخشی در عرصه دریا باشیم. 
تاکیدات مقام معظم رهبری و به کارگیری کلماتی مثل جامع و یکپارچه حجت 
را بر ما تمام کرده اســت، بنابراین بایســتی اقتصاد دریا را از کلیــه جنبه  ها و با 

رویکردهای مختلف مرتبط لحاظ نموده و برای آن برنامه  ریزی و اقدام نماییم.
در پایان با اذعان به این که نهاد عالی سیاســت گذاری دریایی وجود دارد اجازه 
می خواهم که از جامعه عظیم الشان دریایی و بندری بخواهم که با اتحاد حول این 

سیاست  ها و بهره  برداری از این فرصت تاریخی دست به دست هم دهیم به مهر 
کشور خود را با اقتصاد دریامحور آباد کنیم.

با این انگیزه و اراده ای که اشاره کردید فعالان صنعت دریایی کشور چقدر باید 
فعالیت کنند؟

صفری: از این فرصت تاریخی، اگر ما اســتفاده نکنیم کفران نعمت کرده ایم و 
بایستی از آن حداکثر استفاده را بکنیم. دریا به عنوان بستر های چندگانه می تواند 
مورد استفاده قراربگیرد. دریا به عنوان یک سیال بســتر حمل و نقل و عملیات 
دریایی می تواند باشد. بالغ بر ۸۵ درصد از تجارت جهانی و تجارت کشور ایران 
بر بستر این سیال است، ما اگر قصد توسعه تجارت پایدار بین المللی داشته باشیم، 

فقط از بستر دریا می توانیم این کار را انجام بدهیم.

 با این انگیزه و اراده ای که اشاره کردید فعالان صنعت دریایی کشور چقدر باید 
فعالیت کنند؟

صفری: از این فرصت تاریخی، اگر ما اســتفاده نکنیم کفران نعمت کرده ایم و 
بایستی از آن حداکثر استفاده را بکنیم. دریا به عنوان بستر های چندگانه می تواند 
مورد استفاده قرار بگیرد. دریا به عنوان یک ســیال بستر حمل و نقل و عملیات 
دریایی می تواند باشد.  بالغ بر ۸۵ درصد از تجارت جهانی و تجارت کشور ایران 
بر بستر این سیال است، ما اگر قصد توسعه تجارت پایدار بین المللی داشته باشیم، 

فقط از بستر دریا می توانیم این کار را انجام بدهیم.
 دریا همچنین می تواند به عنوان منبع تامین مــواد معدنی و آلی و یا عنوان منبع 
عظیم منابع غذایی و یا مهمتر از همه بــه عنوان یک مرز و یک عامل بازدارنده از 
تهاجم و بســتر مهم دفاعی و یا   به عنوان مرکز ایجــاد فرصت های اقتصادی و 
تولیدی و ارائه خدمات صنعتی،  دریا به عنوان ابزار انتشار ادیان وبه عنوان فرصت 

توسعه تکنولوژی )عامل رنسانس در اروپا( به کارگرفته شود.
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 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی مابین هویزه و بهشتی - 

پلاک45۶ طبقه سوم - واحد۳ 

1 - مزایده گزار:   شرکت برق منطقه ای خراسان                   
2- موضوع مزایده : مزایده املاک مازاد پست  بازار رضا و ملک )با شماره فراخوان : 2002001123000003(  به شرح مندرج در جدول زیر:

شماره ی مال در سامانه شماره مزایده
قیمت پایهکاربریمتراژشرحستاد

) ریال (
مبلغ تضمین

محل بازدید) ریال (

۲۱۰۲۰۰۱۱۲3۰۰۰۰۱۷ی/۱4۰۲/43

ملک غیر مفروز واقع در میدان 
۱۷ شهریور-ضلع شمالی بازار 
رضا-زمین موسوم به پست ۶3 

کیلوولت بازار رضا

۱۱۰۰

مطابق
نظر

کارشناسی
پیوست

۱،۵۵۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰۷۷،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰

میدان ۱۷ شهریور-ضلع 
شمالی بازار رضا-زمین 

موسوم به پست ۶3 
کیلوولت بازار رضا

ملک پست برق ۶3 کیلوولت ۲۱۰۲۰۰۱۱۲3۰۰۰۰۱۸ی/۱4۰۲/44
۱۱۰۰ملک واقع در خیابان شیرازی 4

مطابق
نظر

کارشناسی
پیوست

واقع در خیابان ۱،۶۵۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰۸۲،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰
شیرازی 4

توجه : کلیه ی مراحل تشریفات برگزاری مزایده فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( صورت می پذیرد.
3 - تاریخ انتشار اسناد مزایده :  از ساعت 8 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1402/12/27 الی ساعت 19 بعدازظهر روز پنجشنبه به تاریخ 1403/01/16 

توضـیح1( بازدید از املاک موضوع مزایده از روز یکشنبه به تاریخ 1403/01/05 الی دوشنبه به تاریخ 1402/01/06 از ساعت 8:00 صبح الی 12:00 همراه با ارائه فرم بازدید 
در پیوست اسناد مزایده و ارائه اعلامیه واریزی خرید اسناد مزایده به مسئول محل بازدید امکان پذیر می باشد.

4- علاوه بر ثمن معامله، کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال شامل کلیه عوارض و مالیات  ، هزینه تنظیم سند اعم ازحق التحریر ، حق الثبت و دستمزد هیئت کارشناسان 
رسمی دادگستری برعهده خریدار می باشد و شرکت برق منطقه ای خراسان  هیچگونه مسئولیتی درقبال پرداخت آن ندارد.

5 - نوع تضمین شرکت در مزایده فقط  به صورت واریز نقدی یا ارائه ی اصل ضمانتنامه بانکی می باشد. 
6-مهلت دریافت اسناد مزایده در سامانه ستاد از ساعت 8  صبح روز یکشنبه به تاریخ 1402/12/27 لغایت ساعت 19 روز یکشنبه به تاریخ 1403/01/05

7– تاریخ، محل بازگشایی پیشنهادات مزایده : 
1-7( مهلت ثبت پیشنهادات قیمت: حداکثرتا ساعت 19  روز پنجشنبه به تاریخ 1403/01/16 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(.

2-7( محل برگزاری و پاسخگویی : استان خراسان رضوی-مشهد– انتهای بلوار وکیل آباد– بعد از پل پرتوی– نرسیده به دو راهی شاندیز و طرقبه– سمت راست– شرکت 
برق منطقه ای خراسان، طبقه دوم –دفتر مجری طرح فروش کالاهای مازاد تلفن : 36103627-36103690-051دورنگار 36103629 

3-7( تاریخ بازگشایی پیشنهادات  : ساعت 9 الی 10 صبح روز سه شنبه به تاریخ  1403/01/18.
4-7( تاریخ اعلام برنده مزایده : ساعت 10:00 روز سه شنبه به تاریخ : 1403/01/18

8- علاقمندان به شرکت در مزایده جهت ثبت نام و دریافت گواهي الکترونیکي )توکن( باید به دفاتر پیشخوان دولت که لیست آنها در سامانه ستاد ایران )www.setadiran.ir( موجود 
می باشد، مراجعه و یا با شماره ذیل تماس حاصل نمایند :

 مرکز پشتیباني و راهبري سامانه : 41934- 021

http://tender.tavanir.org.irپایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت توانیر

http://iets.mporg.irپایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

))با استفاده از لامپهای LED و کم مصرف در هزینه برق مصرفی خود صرفه جویی کنیم ((

»آگهی مزایده عمومی «

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

شناسه آگهی : 1686496

فریبا عزیزی - اقتصاد سرآمد 

بدون شرح...بدون شرح...

بدون شرح
قاب دوربین

عکس:حامد ابراهیمی


